PWR-TR 3XX DRAHT-ROHRWIDERSTAND BIS 200 W
TYPAUSWAHL UND ABMESSUNGEN
Typ PN
@25°C
Wider-
standswert
Betriebs-
spannung

Schutzgrad IP 00
Lagertemperatur −25°C bis +40°C
BESTELLBEISPIEL
PWR-TR310  5 R8  5%  G  H6
0,20
0
50
100
250
150
200
300
350
400
450
0,4 0,6 0,8 1,0 1,2
TS (°C)
TS - Oberflächentemperatur des Widerstandes, k x PN - anteilige Nennleistung
– PWR-TR 309,PWR-TR 310, PWR-TR 320
k x PN
Zementierte Draht-Rohrwiderstände sind thermisch optimierte Widerstandsbauformen mit einem breiten Spektrum an Widerstandswerten
und Leistungen. Vielfältige Kombinationsmöglichkeiten der elektrischen Eigenschaften, mehrere Anschluss- und Montagemöglichkeiten
machen diese Widerstände für viele Anwendungen der Automatisierungstechnik, im Maschinen- und Anlagenbau interessant.
G
Ø
 5
,3
7
14
P
W
R-
TR
3
xx
2
K
2
/J
L1
H6
L3
M
6
(H
6
)
Ø
 41
D
L 2
© www.metallux.de 01/2018
Spezifikationen können ohne Vorankündigung geändert werden.
17
IVD GmbH       Tel. 07971 9789-0 Email: info@ivdgmbh.de www.ivdgmbh.de
MONTAGEZUBEHÖR PWR-TR
H1 H2
25
,5
1 15,5
16 5
8,5
39
1
,3
19
27
,535
,5
1 20
Ø
 5,2